

ELEKTROSKANDIA BLIR DISTRIBUTÖR AV KENTIMAS PRODUKTER INOM SÄKERHET

Org.nr 556590-2151, Staffanstorps, 5 november 2024

Kentima fortsätter sin offensiva satsning och tar nu ännu ett steg framåt på säkerhetsmarknaden, nu genom ett nytecknat distributörsavtal med Elektroskandia Sverige AB. Avtalet omfattar distribution av Kentimas omfattande produktportfölj för professionell videoövervakning. Samarbetet med Elektroskandia, som är en av Sveriges ledande distributörer av heltäckande systemprodukter inom Säkerhet, stärker båda bolagens positioner på säkerhetsmarknaden. Det nya avtalet innebär också att Kentima ges nya möjligheter att öka tillväxttakten inom affärsområdet Säkerhet.

Elektroskandia med kontor över hela Sverige har en stark säljorganisation med specialister inom säkerhetsområdet. För att säkerställa att rätt produkt når rätt kund, på rätt plats och vid rätt tillfälle, kommer Elektroskandia att lagerlägga utvalda delar av Kentimas produktsortiment för säkerhet. Allt detta gör att Kentimas produkter kommer exponeras ännu bättre mot säkerhetsmarknaden och säljas till nya kunder.

Kentima har med sitt attraktiva produktprogram för professionell videoövervakning den senaste tiden nått stora framgångar inom affärsområdet Säkerhet. Den 9 juli erhöll bolaget sin största enskilda order inom Egenutvecklade Produkter Säkerhet med ett ordervärde på 10,8 MSEK.

Inom Affärsområdet Säkerhet utvecklar, tillverkar och säljer Kentima produkter inom fyra produktområden, Video Management Software (VMS), Network Video Recorder (NVR) / Network Video Client (NVC) / Network Video Panel (NVP), Ethis NVRN Rack Solutions samt Physical Security Information Management Software (PSIM). Samtliga produktområden utgör viktiga delar för att skapa en effektiv övervakning och ge en funktionell och total säkerhetslösning.

Kentimas produkter för videoövervakning används till exempel på flygplatser, köpcentrum, idrottsarenor, järnvägsstationer, butiker, industri- och processanläggningar, lastbilsterminaler, skolor, skyddsobjekt, sjukhus, andra offentliga byggnader och för övervakning av hela städer.

”Kentimas produkter passar oss perfekt då de är kompatibla med alla de olika kamerafabrikat vi säljer. Deras mjukvara Ethis VMS är kraftfull och driftsäker, den är dessutom mycket flexibel och kan enkelt kundanpassas av systemintegratören för att passa slutkundens krav och behov. Genom det nya samarbetet kan vi erbjuda lösningar för videoövervakning till alla typer av anläggningar, allt från system med ett mindre antal kameror till stora avancerade system med flera 1000 kameror. En annan fördel är att Kentima erbjuder snabb support och har dokumentation även på svenska. Vi kommer att lagerföra deras produkter, så som NVR-servrar, allt för att möta våra kunders behov”, säger Per Hellström, Inköp/Produktansvarig Säkerhet på Elektroskandia.

”Vi är mycket stolta över vårt samarbete med Elektroskandia och försäljningen till dem har redan startat upp. Det känns fantastiskt roligt att samarbeta med en välorganiserad distributör med professionella medarbetare och ett effektivt logistiksystem. Det nya samarbetet ger oss återigen en bekräftelse på den styrka som våra produkter och Kentima har. Med flera större beställningar de senaste månaderna och att vi nu skriver ett avtal med Elektroskandia ökar naturligtvis tillväxtpotentialerna för våra egenutvecklade produkter inom Säkerhet och Automation”, säger Kent Nilsson, VD, Kentima.

Om Elektroskandia

Med över 100-års erfarenhet är Elektroskandia Sveriges ledande el-teknikgrossist. De marknadsför och säljer elmateriel och system inom kraft/automation, tele/data/säkerhet, belysning, hushållsmaskiner och industriförnödenheter. Elektroskandia är en del av Sonepar-koncernen som är ett av de största elgrossistföretagen i världen. Koncernen har idag 44 000 anställda i 40 länder, spridda över fem kontinenter.

För mer information vänligen kontakta:

Kent Nilsson, VD

E-post: kent.nilsson@kentima.se

Telefon: +46 (0)46-25 30 40

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 november 2024 kl. 15:45 CET.

Om Kentima

Kentima utvecklar, tillverkar och säljer högteknologiska mjuk- och hårdvaruprodukter. Försäljningen sker främst till systemintegratörer som levererar system, produkter och lösningar inom Automations- och Säkerhetsbranschen. Produkternas huvudsakliga syfte är att effektivt övervaka och visualisera olika typer av information, t.ex. processövervakning, fastighetsautomation, videoövervakning och överordnade säkerhetssystem. Genom att använda produkter från Kentima får kunderna ett konkurrenskraftigt och framtidssäkert system som enkelt kan integreras med andra system och produkterna används över hela världen, inom allt från offentliga miljöer, infrastruktur, skolor, sjukhus, flygplatser, idrottsarenor till fastigheter, maskiner, gruvor och olika industrianläggningar. Produkternas höga kvalitet, flexibilitet i kombination med flera unika egenskaper ger ett betydande mervärde för kunderna. Kentima har lång erfarenhet och hög produktkunskap inom båda branscherna och arbetar för en god tillväxt och lönsamhet.

Org.nr 556590-2151

Produktområden Kentima AB

- WideQuick® HMI/SCADA Software
 - Oe Industrial Computers
 - WideQuick® Operator Panels/Boxes
 - Ethisis® Video Management Software
 - Ethisis® NVR, Ethisis® NVC and Ethisis® NVP
 - Ethisis® NVRN Rack Solutions
 - WideQuick® PSIM Software
-
- Kentima Holding AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market.
 - Kentima AB och Kentima Control R&D AB är helägda dotterbolag till Kentima Holding AB.
 - Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance AB, telefon: 040-20 02 50, e-mail: ca@vhcorp.se